РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОНЧАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«_09__» __января   2013г.

                                                                    №  1
О внесении изменений и дополнений в

Постановление №9 от 21.02.2011 г. «Об

утверждении порядка работы Единой

комиссии  по  размещению  заказов  на

поставку  товаров,  выполнение  работ

оказания  услуг  для  муниципальных

нужд Гончаровского сельского поселе-

ния».

С целью приведения законодательства Гончаровского сельского поселения в соответствии с действующим федеральным законодательством, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения и дополнения в Постановление №9 от 21.02.2011 года «Об утверждении порядка работы Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ оказание услуг для муниципальных нужд Гончаровского сельского поселения».
1.1. Пункт 2 Постановления изложить в новой редакции:

«Образовать Единую комиссию на поставку товаров, выполнение работ оказание услуг для муниципальных нужд Гончаровского сельского поселения и утвердить ее в следующем составе:

Нуркатов К.У. – председатель, глава Гончаровского сельского поселения;

Нургазиев С.Г. – заместитель председателя, заместитель главы Гончаровского сельского поселения;

Фисенко Г.И. –секретарь, специалист по общим вопросам Администрации Гончаровского сельского поселения;

члены комиссии:

Гумарев Д.Ф. – ведущий специалист по экономике и финансам администрации Гончаровского сельского поселения;

Донцова Н.В.– ведущий специалист по социальным вопросам администрации Гончаровского сельского поселения;

Сулейменова Ф.К.- главный бухгалтер администрации Гончаровского сельского поселения
2. Постановление № 40 от 09.06.2011г. отменить.

3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).
[image: image1.png]

Глава Гончаровского
 сельского поселения

                                             К.У. Нуркатов